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高雄市政府原住民事務委員會

中華民國112年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說明及法令依據
科　　　　　　 　目

　　合　　　計 465,790 60,682
-

526,472

經常門合計 465,790 60,682
-

526,472

01 01000000000
稅課收入

7,185 -
-

7,185

003 　01020150000
　高雄市政府原住民
　事務委員會

7,185 -
-

7,185

01 　　01020151700
　　統籌分配稅

7,185 -
-

7,185

01 　　　01020151702
　　　特別統籌

7,185 -
-

7,185

02 04000000000
罰款及賠償收入

76 -
-

76

003 　04020150000
　高雄市政府原住民
　事務委員會

76 -
-

76

01 　　04020150300
　　賠償收入

76 -
-

76

01 　　　04020150301
　　　一般賠償收入

76 -
-

76

03 05000000000
規費收入

464 -
-

464

003 　05020150000
　高雄市政府原住民
　事務委員會

464 -
-

464

01 　　05020150300
　　使用規費收入

464 -
-

464

01 　　　05020150303
　　　資料使用費

10 -
-

10

02 　　　05020150306
　　　場地設施使用
　　　費

454 -
-

454

04 07000000000
財產收入

1,552 -
-

1,552

006 　07020150000
　高雄市政府原住民
　事務委員會

1,552 -
-

1,552
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高雄市政府原住民事務委員會

中華民國112年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說明及法令依據
科　　　　　　 　目

01 　　07020150100
　　財產孳息

1,552 -
-

1,552

01 　　　07020150103
　　　租金收入

1,552 -
-

1,552

06 09000000000
補助及協助收入

456,313 60,682
-

516,995

002 　09020150000
　高雄市政府原住民
　事務委員會

456,313 60,682
-

516,995

01 　　09020150100
　　上級政府補助收
　　入

456,313 60,682
-

516,995

01 　　　09020150102
　　　計畫型補助收
　　　入

456,313 60,682
-

516,995 1.原住民族委員會補助
58,941千元。
2.行政院農業委員會林務局
補助1,741千元。

08 12000000000
其他收入

200 -
-

200

007 　12020150000
　高雄市政府原住民
　事務委員會

200 -
-

200

01 　　12020150200
　　雜項收入

200 -
-

200

02 　　　12020150210
　　　其他雜項收入

200 -
-

200
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高雄市政府原住民事務委員會

中華民國112年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資併計

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說　　明
科　　　　　　　　 　目

02 00020000000
高雄市政府主管

968,206 80,601
-

1,048,807

006 　00020150000
　高雄市政府原住民
　事務委員會

968,206 80,601
-

1,048,807

01 　　37020150100
　　一般行政

36,035 -
-

36,035

01 　　　37020150101
　　　行政管理

36,035 -
-

36,035

02 　　37020150200
　　原住民行政

932,131 80,601
-

1,012,732

01 　　　37020150201
　　　原住民文化教
　　　育

53,254 29,358
-

82,612本次編列如下：
1.辦理前瞻基礎建設計畫-部落之心示範點建
置補助計畫-高雄市原住民故事館後續復建
工程28,158千元。
2.辦理高雄市原住民族文化館量能提升-原住
民族博物館澄清湖園區環境教育暨營運人才
培力計畫1,200千元。

02 　　　37020150202
　　　原住民衛生福
　　　利

139,114 12,062
-

151,176本次編列如下：
1.辦理前瞻基礎建設-城鄉建設-原民部落營
造計畫-原住民族住宅營造-112年莫拉克風災
後原住民族住宅修繕計畫12,024千元。
2.辦理112年高雄市原住民租用國宅家庭生活
扶助計畫38千元。

03 　　　37020150203
　　　原住民經濟土
　　　地

499,353 12,272
-

511,625本次編列如下：
1.辦理112年度原住民族土地古道遺址、生態
及環境調查維護計畫10,531千元。
2.辦理112年度獎勵輔導造林計畫(原住民保
留地)1,741千元。

04 　　　37020150204
　　　原住民部落建
　　　設

240,410 26,909
-

267,319本次編列如下：
1.辦理宜居部落建設計畫-111年及112年居住
環境品質提升計畫-米乎咪尚文化健康站多
功能文化聚會所新建工程23,614千元。
2.辦理宜居部落建設計畫-112年高雄市部落
永續建設藍圖規劃3,295千元。

03 　　37020159800
　　第一預備金

40 -
-

40

01 　　　37020159801
　　　第一預備金

40 -
-

40
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中華民國112年度

高雄市政府原住民事務委員會

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

中央各部會補助辦理原住民文化教育、衛生福利、經濟土地及公共建設等各項計畫。一、項目內容：

來源別子目及細目與編號 承辦單位
09020150102
上級政府補助收入-計畫型補助收入

456,313千元

歲
入
項
目
說
明

二、法令依據： 依據「中央對直轄市及縣(市)政府補助辦法」第18條規定。

教育文化組、衛生福利組、經濟及
土地管理組、公共建設組

追加(減)預算數 60,682千元 追加(減)後預算數 516,995千元原預算數

科目名稱及編號 單位 數量 單價 追加預算數 說明及收入依據追減預算數

合計
　

60,682,000

　09020150102
　計畫型補助收入

年 1 1,741,000 1,741,000 行政院農業委員會111.8.11
農會字第1110122339號函
核定林務局補助辦理112年
度獎勵輔導造林計畫(原住
民保留地)(補辦預算)。

　 年 1 9,730,000 9,730,000 原住民族委員會111.8.18原
民教字第1110036129號函
補助辦理前瞻基礎建設計
畫-部落之心示範點建置補
助計畫-高雄市原住民故事
館後續復建工程(補辦預
算)。

　 年 1 38,000 38,000 原住民族委員會111.10.6原
民建字第1110050553號函
補助辦理112年高雄市原住
民租用國宅家庭生活扶助
計畫(補辦預算)。

　 年 1 10,220,000 10,220,000 原住民族委員會111.11.30
原民建字第1110059922號
函補助辦理前瞻基礎建設-
城鄉建設-原民部落營造計
畫-原住民族住宅營造-112
年莫拉克風災後原住民族
住宅修繕計畫。

　 年 1 5,559,000 5,559,000 原住民族委員會111.7.29原
民建字第11100400751號函
補助辦理111年度宜居部落
建設計畫-原住民族部落居
住環境品質提升計畫-米乎
咪尚文化健康站多功能文
化聚會所新建工程(補辦預
算)。

　 年 1 2,900,000 2,900,000 原住民族委員會111.12.8原
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中華民國112年度

高雄市政府原住民事務委員會

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

科目名稱及編號 單位 數量 單價 追加預算數 說明及收入依據追減預算數

民建字第11100641251號函
補助辦理宜居部落建設計
畫-112年高雄市部落永續
建設藍圖規劃。

　 年 1 4,349,000 4,349,000 原住民族委員會112.1.3原
民教字第1110068279號函
補助辦理前瞻基礎建設計
畫-部落之心示範點建置補
助計畫-高雄市原住民故事
館復建工程。

　 年 1 10,531,000 10,531,000 原住民族委員會112.1.5原
民土字第11100689362號函
補助辦理112年度原住民族
土地古道遺址、生態及環
境調查維護計畫(補辦預
算)。

　 年 1 1,000,000 1,000,000 原住民族委員會112.1.9原
民教字第1110068834號函
補助辦理高雄市原住民族
文化館量能提升-原住民族
博物館澄清湖園區環境教
育暨營運人才培力計畫。

　 年 1 14,614,000 14,614,000 原住民族委員會112.2.2原
民建字第11200050502號函
補助辦理112年度宜居部落
建設計畫-居住環境品質提
升計畫-米乎咪尚文化健康
站多功能文化聚會所新建
工程。
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中華民國112年度

高雄市政府原住民事務委員會

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

承辦單位
37020150201
原住民行政-原住民文化教育

教育文化組

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 辦理原住民族文化教育、語言推展、聯合祭儀活動、社會教育、幼教補助、獎學金補助等。

二、預期成果： 如期完成。

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 82,612千元29,358千元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

53,254千元原 預 算 數

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 市款14,279,000元，收支併
列15,079,000元

29,358,000

2000 業務費 市款200,000元，收支併列
1,000,000元

1,200,000

　2054 一般事務費 1,200,000

年 1 1,200,000 原住民族委員會112.1.9原
民教字第1110068834號函
補助辦理高雄市原住民族
文化館量能提升-原住民族
博物館澄清湖園區環境教
育暨營運人才培力計畫(中
央補助款1,000,000元、配
合款200,000元)。

1,200,000

3000 設備及投資 市款14,079,000元，收支併
列14,079,000元

28,158,000

　3015 公共建設及設施
　　　 費

28,158,000

年 1 19,460,000 原住民族委員會111.8.18原
民教字第1110036129號函
補助辦理前瞻基礎建設計
畫-部落之心示範點建置補
助計畫-高雄市原住民故事
館後續復建工程(中央補助
款9,730,000元、配合款

19,460,000
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中華民國112年度

高雄市政府原住民事務委員會

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

9,730,000元)(補辦預算)。
(資本門)

年 1 8,698,000 原住民族委員會112.1.3原
民教字第1110068279號函
補助辦理前瞻基礎建設計
畫-部落之心示範點建置補
助計畫-高雄市原住民故事
館復建工程(中央補助款
4,349,000元、配合款
4,349,000元)。(資本門)

8,698,000
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中華民國112年度

高雄市政府原住民事務委員會

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

承辦單位
37020150202
原住民行政-原住民衛生福利

衛生福利組

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 辦理本市原住民租賃國宅、補助購建住宅、整修自用住宅、輔導參加職業訓練、急難救助等服務。

二、預期成果： 如期完成。

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 151,176千元12,062千元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

139,114千元原 預 算 數

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 市款1,804,000元，收支併
列10,258,000元

12,062,000

2000 業務費 市款624,000元，收支併列
38,000元

662,000

　2054 一般事務費 662,000

年 1 38,000 原住民族委員會111.10.6原
民建字第1110050553號函
補助辦理112年高雄市原住
民租用國宅家庭生活扶助
計畫(補辦預算)。

38,000

年 1 624,000 原住民族委員會111.11.30
原民建字第1110059922號
函補助辦理前瞻基礎建設-
城鄉建設-原民部落營造計
畫-原住民族住宅營造-112
年莫拉克風災後原住民族
住宅修繕計畫(配合款
624,000元)。

624,000

4000 獎補助費 市款1,180,000元，收支併
列10,220,000元

11,400,000

　4090 其他補助及捐助 11,400,000
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中華民國112年度

高雄市政府原住民事務委員會

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

年 1 11,400,000 原住民族委員會111.11.30
原民建字第1110059922號
函補助辦理前瞻基礎建設-
城鄉建設-原民部落營造計
畫-原住民族住宅營造-112
年莫拉克風災後原住民族
住宅修繕計畫(中央補助款
10,220,000元、配合款
1,180,000元)。(資本門)

11,400,000
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中華民國112年度

高雄市政府原住民事務委員會

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

承辦單位
37020150203
原住民行政-原住民經濟土地

經濟及土地管理組

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 辦理住民族土地古道遺址、生態及環境調查維護計畫、獎勵輔導造林計畫等。

二、預期成果： 如期完成。

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 511,625千元12,272千元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

499,353千元原 預 算 數

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 收支併列12,272,000元12,272,000

2000 業務費 收支併列2,197,000元2,197,000

　2054 一般事務費 2,197,000

年 1 1,741,000 行政院農業委員會111.8.11
農會字第1110122339號函
核定林務局補助辦理112年
度獎勵輔導造林計畫(原住
民保留地)(補辦預算)。

1,741,000

年 1 456,000 原住民族委員會112.1.5原
民土字第11100689362號函
補助辦理112年度原住民族
土地古道遺址、生態及環
境調查維護計畫(補辦預
算)。

456,000

4000 獎補助費 收支併列10,075,000元10,075,000

　4020 地方政府對下級
　　　 政府之補助

10,075,000

年 1 10,075,000 原住民族委員會112.1.5原
民土字第11100689362號函
補助辦理112年度原住民族
土地古道遺址、生態及環
境調查維護計畫(補辦預

10,075,000
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民
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地

原
住
民
行
政
｜
原
住
民
經
濟
土
地

中華民國112年度

高雄市政府原住民事務委員會

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

算)。

015 - 11



原
住
民
行
政
｜
原
住
民
部
落
建
設

原
住
民
行
政
｜
原
住
民
部
落
建
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中華民國112年度

高雄市政府原住民事務委員會

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

承辦單位
37020150204
原住民行政-原住民部落建設

公共建設組

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 辦理原住民部落公共工程建設。

二、預期成果： 如期完成。

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 267,319千元26,909千元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

240,410千元原 預 算 數

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 市款3,836,000元，收支併
列23,073,000元

26,909,000

2000 業務費 市款395,000元，收支併列
2,900,000元

3,295,000

　2054 一般事務費 3,295,000

年 1 3,295,000 原住民族委員會111.12.8原
民建字第11100641251號函
補助辦理宜居部落建設計
畫-112年高雄市部落永續
建設藍圖規劃(中央補助款
2,900,000元、配合款
395,000元)。

3,295,000

3000 設備及投資 市款3,441,000元，收支併
列20,173,000元

23,614,000

　3015 公共建設及設施
　　　 費

23,614,000

年 1 6,364,000 原住民族委員會111.7.29原
民建字第11100400751號函
補助辦理111年度宜居部落
建設計畫-原住民族部落居
住環境品質提升計畫-米乎
咪尚文化健康站多功能文
化聚會所新建工程(中央補
助款5,559,000元、配合款

6,364,000
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中華民國112年度

高雄市政府原住民事務委員會

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

805,000元)(補辦預算)。(資
本門)

年 1 17,250,000 原住民族委員會112.2.2原
民建字第11200050502號函
補助辦理112年度宜居部落
建設計畫-居住環境品質提
升計畫-米乎咪尚文化健康
站多功能文化聚會所新建
工程(中央補助款14,614,000
元、配合款2,636,000元)。
(資本門)

17,250,000
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高雄市政府原住民事務委員會

中華民國112年度 單位：新臺幣千元

歲出一級用途別科目分析表

獎
補
助
費

債
務
費

業
務
費

人
事
費

名稱及編號

經  常  支  出

合計 預
備
金

小
計

資  本  支  出

設
備
及
投
資

獎
補
助
費

業
務
費

人
事
費

預
備
金

小
計

合　　計 80,601 7,354 10,075 17,429 51,772 11,400 63,172

37020150000
民政支出

80,601 7,354 10,075 17,429 51,772 11,400 63,172

　37020150200
　原住民行政

80,601 7,354 10,075 17,429 51,772 11,400 63,172

　　37020150201
　　原住民文化教育

29,358 1,200 1,200 28,158 28,158

　　37020150202
　　原住民衛生福利

12,062 662 662 11,400 11,400

　　37020150203
　　原住民經濟土地

12,272 2,197 10,075 12,272

　　37020150204
　　原住民部落建設

26,909 3,295 3,295 23,614 23,614
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年度 單位：新臺幣千元中華民國112

高雄市政府原住

歲出按職能及經

民事務委員會

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 7,354 10,075 17,429 11,400 51,772 63,172 80,601

01 一般公共事務 7,354 10,075 17,429 11,400 51,772 63,172 80,601

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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年度 單位：新臺幣千元中華民國112

高雄市政府原住

歲出按職能及經

民事務委員會

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 7,354 10,075 17,429 11,400 51,772 63,172 80,601

01 一般公共事務 7,354 10,075 17,429 11,400 51,772 63,172 80,601

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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